
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ- 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

От 17.02.2021 г.
ПРИКАЗ

№ 01-15/121

Об усилении работы по профилактики БДД и безопасности 
нахождения на водных объектах

В связи с неблагоприятными погодными условиями в виде снежных 
заносов приказываю:

1. Проводить классные часы и ежедневные беседы с учащимися по 
соблюдению правил безопасности на дорогах классным руководителям 1-11 
классов.

2. Провести беседы с учащимися о запрете игры в снежки классным 
руководителям 1-11 классов.

3. Провести родительские собрания в режиме онлайн о необходимости 
соблюдения правил ПДД и о безопасности нахождения детей на водных 
объектах классным руководителям 1-11 классов.

4. Пригласить инспектора по безопасности дородного движения для 
проведения бесед по профилактике БДД заместителю директора по ВР 
Зираковой С.В.

5. Подавать информацию о проведенной работе по профилактике БДД 
и безопасности нахождения на водных объектах преподавателю 
информатики Денесковой С.В. до 20 февраля 2021 года классным 
руководителям 1-11 классов.

6. Возложить контроль за выполнением данного приказа на
заместителя директора по ВР Зиракову G.B.

,0- ' • ■ v

Директор МБОУ-СОШ № 12_____ В.В. Рафиков
Проект подготовлен и внесён 
заместителем директора по 
воспитательной работе С.В.Зиракова

С приказом ознакомлены: 
Зиракова С.В.
Аполонина В.Е. 
Выходцева Н.Н. 
Объедкова А.Ю. 
Цуканова Е.А.
Баргесян Ж.Н.


